.com
190 Wc
Cellule PERC / Revêtement FPE. Boîte de jonction IP67 / Mono-câble 3 m.
CELLULES PERC 9BB - FPE - TEDLAR BLANC ou NOIR
A FLEX
 Rapport qualité/prix
 Revêtement résistant FPE
 Moins de pertes à fortes températures

670
3 m 2 x 2,5 mm2
AFLEX190 / AFLEX190N
13
80
AFLEX135 / AFLEX135N AFLEX190 / AFLEX190N
 Dimensions mm Type    Puissance
         max panneau
Rendement Cellules Tedlar
couleur
Boîte de jonction
Revêtement Tension max
d’utilisation IP
Câbles
A FLEX
AFLEX105 / AFLEX105N 1060*505*3 souple 105 Wc (12V)  22% PERC Monocristallin 9BB 158 mm
Précâblée monocable (3 m)
2 x 1,5 mm2
FPE
polymère  100 V IP67
AFLEX120 1380*505*3 souple 120 Wc (12V)  22% PERC Monocristallin 9BB 158 mm
Précâblée monocable (3 m)
2 x 1,5 mm2
FPE
polymère  100 V IP67
AFLEX135 / AFLEX135N 1380*505*3 souple 135 Wc (12V)  22% PERC Monocristallin 9BB 158 mm
Précâblée monocable (3 m)
2 x 1,5 mm2
FPE
polymère  100 V IP67
AFLEX190 / AFLEX190N 1380*670*3 souple 190 Wc (12V)  22% PERC Monocristallin 9BB 158 mm
Précâblée monocable (3 m)
2 x 1,5 mm2
FPE
polymère  100 V IP67
PERC FLEX
PERCFLEX115 / PERCFLEX115N 1110*540*2 souple 115 Wc (12V)  23% PERC Monocristallin 9BB 166 mm
(demi-cellule)
Précâblée monocable (3 m)
2 x 1,5 mm2
ETFE
polymère  600 V IP67
PERCFLEX145 / PERCFLEX145N 1380*540*2 souple 145 Wc (12V)  23% PERC Monocristallin 158 mm 9BB
(demi-cellule)
Précâblée monocable (3 m)
2 x 1,5 mm2
ETFE
polymère  600 V IP67
PERCFLEX210 / PERCFLEX210N/
PERCFLEX210NBB
1450*710*2
1450*710*3
souple 210 Wc (12V)  23% PERC Monocristallin 158 mm 9BB
Précâblée monocable (3 m)
2 x 2,5 mm2
ETFE
polymère  600 V IP67
PERCFLEX280 / PERCFLEX280N 1970*710*2 souple 280 Wc (12V)  23% PERC Monocristallin 158 mm 9BB
Précâblée monocable (3 m)
2 x 2,5 mm2
ETFE
polymère  600 V IP67
PERCFLEX350 / PERCFLEX350N 1960*880*3 souple 350 Wc (12V)  23% PERC Monocristallin 158 mm 9BB
Précâblée monocable (1,5 m)
2 x 4 mm2 MC4
ETFE
polymère  600 V IP67
 PERC HD FLEX
PERC-HDFX55 670*470*2 souple 55 Wc (12V)  25% PERC Monocristallin Shingled 210 mm Précâblée monocable (3 m)
2 x 1,5 mm2
ETFE
polymère  600 V IP67
PERC-HDFX100 670*470*2 souple 100 Wc (12V)  25% PERC Monocristallin Shingled 210 mm Précâblée monocable (3 m)
2 x 1,5 mm2
ETFE
polymère  600 V IP67
PERC-HDFX105 1210*470*2 souple 105 Wc (12V)  25% PERC Monocristallin Shingled 210 mm
Précâblée monocable (3 m)
2 x 1,5 mm2
ETFE
polymère  600 V IP67
PERC-HDFX157 1210*680*2 souple 157 Wc (12V)  25% PERC Monocristallin Shingled 210 mm Précâblée monocable (3 m)
2 x 2,5 mm2
ETFE
polymère   600 V IP67
PERC-HDFX231 1710*680*2* souple 231 Wc (12V)  25 % PERC Monocristallin Shingled 210 mm Précâblée monocable (3 m)
2 x 2,5 mm2
ETFE
polymère  600 V IP67
HP FLEX
HPFLEX110 / HPFLEX110N 970*540*3 souple 110 Wc (12V)  24% Back contact SUNPOWER 3,75W
Précâblée monocable (3 m)
2 x 1,5 mm2 ETFE 200 V IP67
HPFLEX116N 1345*400*3 souple 116 Wc (12V)  24% Back contact SUNPOWER 3,75W
Précâblée monocable (3 m)
2 x 1,5 mm2 ETFE  200 V IP67
HPFLEX126 / HPFLEX126N 1095*540*3 souple 126 Wc (12V)  24% Back contact SUNPOWER 3,75W
Précâblée monocable (3 m)
2 x 1,5 mm2 ETFE  200 V IP67
HPFLEX142 / HPFLEX142N 1220*540*3 souple 142 Wc (12V)  24% Back contact SUNPOWER 3,75W
Précâblée monocable (3 m)
2 x 1,5 mm2 ETFE  200 V IP67
HPFLEX173 / HPFLEX173N 1230*660*3 souple 173 Wc (12V)  24% Back contact SUNPOWER 3,75W
Précâblée monocable (3 m )
2 x 2,5 mm2 ETFE  200 V IP67
HPFLEX236 / HPFLEX236N 1360*796*3 souple 236 Wc (12V)  24% Back contact SUNPOWER 3,75W
Précâblée monocable (3 m )
2 x 2,5 mm2 ETFE  200 V IP67
PANNEAUX SOLAIRES SOUPLES
PANNEAUX SOLAIRES SOUPLES
Modèles Dimensions mm Ttype
   Puissance
         max panneau
Rendement Cellules
Tedlar
couleur
Boîte de jonction
Revêtement
Tension max
d’utilisation
IP
Câbles
MFX
MFX70 1260*290*2 souple 70 Wc (12V)  24% Back contact SUNPOWER 3,75 W
Précâblée MC4 (1,5 m)
2 x 4 mm2
ETFE
polymère 200 V IP67
MFX70BB 1190*315*4 souple 70 Wc (12V)  24% Back contact SUNPOWER 3,75 W
Précâblée monocable (3 m)
2 x 1,5 mm2
ETFE
polymère 200 V IP67
MFX110 990*553*2 souple 110 Wc (12V)  24% Back contact SUNPOWER 3,75 W
Précâblée MC4 (1,5 m)
2 x 4 mm2
ETFE
polymère  200 V IP67
MFX142 1240*535*2 souple 142 Wc (12V)  24% Back contact SUNPOWER 3,75 W
Précâblée MC4 (1,5 m)
2 x 4 mm2
ETFE
polymère 200 V IP67
MFX142BB 1180*535*2 souple 142 Wc (12V)  24% Back contact SUNPOWER 3,75 W
Précâblée MC4 (1,5 m)
2 x 4 mm2
ETFE
polymère 200 V IP67
MFX173 1240*535*3 souple 173 Wc (12V)  24% Back contact SUNPOWER 3,75 W
Précâblée MC4 (1,5 m)
2 x 4 mm2
ETFE
polymère 200 V IP67
MFX236 1380*796*3 souple 236 Wc (12V)  24% Back contact SUNPOWER 3,75 W
Précâblée MC4 (1,5 m)
2 x 4 mm2
ETFE
polymère 200 V IP67
.com
Modèles Dimensions mm Type
   Puissance
           max panneau
Rendement Cellules
Tedlar
couleur
Cadre
Boîte de jonction Tension max
d’utilisation
IP
Câbles
APERC
APERC50 550*520*25 rigide 50 Wc (12V) 22% Cellule Monocristallin PERC 9BB 158 mm
Aluminium anodisé
/ Verre trempé
Précâblée MC4 (1,5 m)
2 x 2,5mm2 1000 V IP67
APERC105 1030*520*30 rigide 105 Wc (12V)  22% Cellule Monocristallin PERC 9BB 158 mm
Aluminium anodisé
/ Verre trempé
Précâblée MC4 (1,5 m)
2 x 4 mm2 1000 V IP67
APERC140 1330*540*35 rigide 140 Wc (12V)  22% Cellule Monocristallin PERC 9BB 158 mm
Aluminium anodisé
/ Verre trempé
Précâblée MC4 (1,5 m)
2 x 4 mm2 1000 V IP67
APERC165 1215*680*35 rigide 165 Wc (12V)  22% Cellule Monocristallin PERC 9BB 158 mm
Aluminium anodisé
/ Verre trempé
Précâblée MC4 (1,5 m)
2 x 4 mm2 1000 V IP67
APERC210 1500*680*35 rigide 210 Wc (12V)  22% Cellule Monocristallin PERC 9BB 158 mm
Aluminium anodisé
/ Verre trempé
Précâblée MC4 (1,5 m)
2 x 4 mm2 1000 V IP67
APERC24-210
/ APERC24-210N 1520*680*35 rigide 210 Wc (24V)  23% Cellule Monocristallin PERC 9BB 158 mm
Aluminium anodisé
/ Verre trempé
Précâblée MC4 (1,5 m)
2 x 4 mm2 1000 V IP67
PERC
PERC12-105L 1440*350*35 rigide 105 Wc (12V) 25% Cellule Monocristallin PERC 158 mm
Shingled
Aluminium anodisé
/ Verre trempé
Précâblée MC4 (1,5 m)
2 x 4 mm2 600 V IP67
PERC12-110 958*560*35 rigide 110 Wc (12V)  25% Cellule Monocristallin PERC 158 mm
Shingled
Aluminium anodisé
/ Verre trempé
Précâblée MC4 (1,5 m)
2 x 4 mm2 600 V IP67
PERC12-150 1310*560*35 rigide 150 Wc (12V)  25% Cellule Monocristallin PERC 158 mm
Shingled
Aluminium anodisé
/ Verre trempé
Précâblée MC4 (1,5 m)
2 x 4 mm2 600 V IP67
PERC12-170 1310*650*35 rigide 170 Wc (12V)  25% Cellule Monocristallin PERC 158 mm
Shingled
Aluminium anodisé
/ Verre trempé
Précâblée MC4 (1,5 m)
2 x 4 mm2  600 V IP67
PERC12-220 1630*650*35 rigide 220 Wc (12V)  25% Cellule Monocristallin PERC 158 mm
Shingled
Aluminium anodisé
/ Verre trempé
Précâblée MC4 (1,5 m)
2 x 4 mm2  600 V IP67
PERC12-275 1650*790*35 rigide 275 Wc (12V)  25% Cellule Monocristallin PERC 158 mm
Shingled
Aluminium anodisé
/ Verre trempé
Précâblée MC4 (1,5 m)

PANNEAUX SOLAIRES PLIABLES
PANNEAUX SOLAIRES SLIM RIGIDES
Modèles Dimensions mm  Type
   Puissance
           max panneau
Rendement Cellules
Tedlar
couleur
Boîte de jonction
Revêtement
Tension max
d’utilisation
IP
Câbles
PERC HD SLIM
PERC-HDSLIM140 1323*622*12 slim rigide 140 Wc (12V)  24% PERC Monocristallin 182 mm 9BB
Précâblée monocable
(3 m) 2 x 2,5 mm2 HPC polymère 1000 V IP67
PERC-HDSLIM190 1333*807*12 slim rigide 190 Wc (12V)  24% PERC Monocristallin 182 mm 9BB
Précâblée monocable
(3 m) 2 x 2,5 mm2 HPC polymère 1000 V IP67
PERC-HDSLIM300 2050*807* 12 slim rigide 300 Wc (12V)  24% PERC Monocristallin 182 mm 9BB
Précâblée monocable
(3 m) 2 x 2,5 mm2 HPC polymère 1000 V IP67
PERC SC
PERC12-110SC 1045*535*4.5